MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 97/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 30 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora GABRIELA PETERS GONÇALVES LEVY,     SIAPE nº
2***531 para a função de fiscal do Acordo de Cooperação Técnico EducaDvo No 19/2020,
tramitado pelo Processo SUAP No. 23305.010413.2020-25, celebrado entre o InsDtuto Federal
de Educação Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP e a Prefeitura Municipal de
Itaquaquecetuba.

Art. 2º DESIGNAR a servidora CARLA ISABEL DOS SANTOS    , SIAPE 1***040 como
fiscal substituta do Acordo supracitado.

Art. 3º Os servidores designados fazem jus a carga horária de 02 (duas) horas de
atividades semanais.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá sua vigência
até o dia 30 de agosto de 2023.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
                       DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 30 de junho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 30/06/2023 13:45:59.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 30/06/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575849
7c91fcc5c9

PORTARIA Nº 97/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: